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Concevoir des equipements de production industrielle
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Composante

E)

Liste des enseignements

UE2 Concevoir des équipements de production industrielle

Technologie et dimensionnement des procédés
Réacteurs et bioréacteurs 3

TP Réacteurs et bioréacteurs *

Ouitils scientifiques appliqués aux procédés
Etude technico-économique

SAE 5.1 : Analyse et traitement d'un effluent

UE2 Concevoir des équipements de production industrielle

Conception des procédés 3 : Design et plans d'installations
TP Contr6le séquentiel
Stage BUT3

Infos pratiques

Nature
UE
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
Matiere
UE
Matiere
Matiere
Stage

CM
21h

3h
3h

15h

TD
40h

6h
15h

16h
3h

TP
32h
18h

14h

24h

12h
12h

Crédits

8 crédits

5 crédits

2 crédits

Lieu(x)

Mont-Saint-Aignan

1/1 Informations non contractuelles.
Derniére mise a jour le 08 janvier 2025



